
令和 4 年 11 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社アンフェイク 

ソリューション企画推進部 

部長 上野 喜弘 

 

HelpSystems 社名変更のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のご厚情にあずかり

心より御礼申し上げます。 

 

早速ですが、InterMapper のメーカーHelpSystems が 2022 年 11 月から社名が変更されました。新しい

社名は Fortra（日本読みフォートラ）となります。本変更は社名のみで会社の体制や InterMapper の販

売形態に変わりは御座いません。 

 

記 

 

旧 新 

HelpSystems（ヘルプシステムズ） 

 

 

設立：1982 年ミネアポリス 

 

Fortra（フォートラ） 

 

 

2022 年 11 月社名変更 

 

 

以上 


